
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

71. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 25.07.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád 
budovy Městské policie"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na opravu fasád budoby Městské policie 
Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Stavební úpravy pro 
rozšíření baru v objektu KINA 99"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

6.

Návrh na personální změnu v poradním výboru Městské hudby Františka 
Kmocha
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh na prodloužení doby hudební produkce v době konání rockového 
koncertu Turbo, Brix, Blue Bucks na Kmochově ostrově od 22:00 hod. dne 
26.08.2016 do 02:00 hod. dne 27.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na prodej části  pozemku parc.  č. 2515/8 v katastrálním území a obci 
Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému 
PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

10. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a 

Stránka 1 z 4



vystrojení čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

11.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Místní komunikace na pozemku parc.  č.  2001/2 v k.  ú.  Kolín 
v lokalitě Polepy"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

12.

Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení 
odběrného zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 
se společností  ČEZ Distribuce, a.s.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

13.

Prohlášení o záměru (LOI) mezi městem Kolínem a budoucím investorem v 
PZKO
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

14.

Návrh na schválení smlouvy o dílo č. 768/2016 na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného 
(úprava místní komunikace, kanalizace, VO)"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

15.

Návrh na schálení dodatku č. 1 ke smlouvě č. 379/2016 o spolufinancování 
přeložky kabelů souvisejících s investiční akcí "Rekonstrukce havarijního 
stavu odlehčovací stoky v ul. Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

16.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 571/2016 na akci "Lávka 
přes Pekelský potok ve Štítarech"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

17.

Žádost o povolení přesahu střechy rodinného domu čp. 216 nad městský 
pozemek parc.  č.  1027/4 obojí  v katastrálním území Sendražice, obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

18.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  326/1 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1357, ul.  Podskalská, 
Kolín V
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků parc. č. 3181 a 
st. 3469/1 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1281-
1284, ul. Brankovická, Kolín V
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.
Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na zrušení usnesení č. 2147/69/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v majetku 
města konkrétnímu nájemci společnost Prostor plus o.p.s.,  Na Pustině 1068, 
Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Stránka 2 z 4



Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let a dobu 
určitou 6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně 
pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněný byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v majetku města Kolína 
společnosti  UPC Česká republika s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostory sloužící  k podnikání 
uzavřené mezi městem Kolínem a společností  UPC ČR s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Návrh na schválení smlouvy o dílo za účelem stavebních úprav pro umístění 
peněžního automatu KB a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Stavební úpravy části objektu Slovenská č.  p. 984 - byt č. 11 a č. 13"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění veřejné komunikační 
sítě mezi městem Kolínem a společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "rekonstrukce chodníku ze 
zámkové dlažby na centrálním hřbitově v Kolíně".
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci bytového domu č.  p. 224, Legerova, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 4



37. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V o celkové výměře 7,12m2 
Komerční bance, a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání 
(skleník) na pozemku parc.č. 641/107 a při lehlých pozemků parc.č.  641/110, 
641/118, 641/116 v ul.  Okružní,  Kolín V panu Jaroslavu Jašovi,  Komenského 
221, Žíželice
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na schválení žádosti Ing. Mgr. Pavla Rejnka o anulování zápisu bytu č. 
869/11, ul.  Veltrubská, Kolín V, v neveřejném seznamu bytových jednotek a 
o opětovné projednání kupní ceny
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Poptávka IT techniky pro Městský úřad Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

41.

Návrh na personální změnu v komisi pro ochranu životního prostředí Rady 
města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


